	AZATLI İSA YÜKSEL ORTAOKULU

	REHBERLİK SERVİSİ

	8.SINIFLAR 2017-2018 YARIYIL TATİLİ ÖRNEK DERS ÇALIŞMA PROGRAMI

	Günler
	10:00-13.00
	13.00-13.40
	14.00-14.40
	14.40-15.40
	15.40-16.20
	16.20-17.00
	17.00-19.30
	19.30-21.00
	21.30-22.30
	23:00

	Pazartesi
	SERBEST ZAMAN
Sabah Kalkış+Kahvaltı + Aileyle Vakit geçirme
	Matematik konu tekrarı
	Matematik soru çözümü
	SERBEST ZAMAN
TV +İzleme+Gezme+İnternet vb.
	Türkçe konu tekrarı
	Türkçe soru çözümü
	SERBEST ZAMAN
Akşam Yemeği+Aileyle zaman geçirme
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	UYKU

	
Salı
	
	Fen Bilgisi konu tekrarı
	Fen Bilgisi Soru çözümü
	
	İngilizce Konu tekrarı
	İngilizce Soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU

	
Çarşamba
	
	Sosyal Bilgiler konu tekrarı
	Sosyal Bilgiler soru çözümü
	
	Matematik konu tekrarı
	Matematik soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU

	
Perşembe
	
	Fen Bilgisi konu tekrarı
	Fen Bilgisi soru çözümü
	
	Din Kültürü konu tekrarı
	Din Kültürü soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU

	
Cuma
	
	İngilizce konu tekrarı
	İngilizce Soru çözümü
	
	Fen Bilgisi konu tekrarı
	Fen Bilgisi soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU

	
Cumartesi
	
	Sosyal Bilgiler konu tekrarı
	Sosyal Bilgiler soru çözümü
	
	Matematik konu tekrarı
	
Matematik soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU

	
Pazar
	
	Matematik konu tekrarı
	Matematik soru çözümü
	
	Sosyal Bilgiler konu tekrarı
	Sosyal Bilgiler soru çözümü
	
	GENEL TEKRAR
	Kitap+Gazete+Dergi vs. okuma
	
UYKU
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